
О внесении изменений в состав Совета по оценке эффективности системы внутреннего 

обеспечения соответствия деятельности мэрии города Новосибирска требованиям ан-

тимонопольного законодательства, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 28.11.2019 № 4326 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Совета по оценке эффективности системы внутреннего обеспе-

чения соответствия деятельности мэрии города Новосибирска требованиям 

антимонопольного законодательства, утвержденный постановлением мэрии города Но-

восибирска от 28.11.2019 № 4326 (в редакции постановления мэрии города 

Новосибирска от 16.02.2021 № 475), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Дронова Романа Владимировича, Люлько Александра Ни-

колаевича, Новоселова Виталия Валерьевича.  

1.2. Ввести в состав: 

Бобыря Вадима Николаевича - главу администрации Первомайского рай-

она города Новосибирска; 
Васильева Константина Александровича - начальника департамента транспорта и до-

рожно-благоустроительного комплекса 

мэрии города Новосибирска; 

Витухина Виталия Геннадьевича - начальника департамента инвестиций, по-

требительского рынка, инноваций и 

предпринимательства мэрии города Ново-

сибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамен-

та правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     14.03.2022  №         784   

 

 


